令和 4年 4月 27日

会 員 各 位

近畿大学工学部産学官連携推進協力会事務局

近畿大学次世代基盤技術研究所

技術発表会について（発表募集）

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申しあげます。

 さて、当会では来る 6月 30日(木)令和 4年度総会を開催する予定です。総会後、会員企業

による研究開発、商品開発その他に関しましての技術発表会を企画しております。

今後の産学連携を一層推進していくためにも、企業側のニーズや技術情報を是非ともお聞

かせください。開発途上のもののお話は難しいことは良く存じておりますので、差し支えの

ない範囲で、下記の要領で貴社のご発表を頂ければ幸いです。

ご発表頂ける方は別紙申込書により、5月 17日(火)までにご連絡くださいますよう、

よろしくお願いいたします。

敬具

記

【技術発表会募集要領】

１．日 時  令和 4年 6月 30日(木)  16：40～18：00（総会終了後）

２．場 所   ホテルセンチュリー21広島

           広島市南区的場町 1-1-25  Tel.082-263-3111

３．募集件数  2件

４．発表時間  各 20分

５．発表内容  研究開発、商品開発等についてのお取組をご発表ください。

その他企業側のニーズ、本学との共同研究などの連携希望、要望事項、

あるいは貴社の商品等の PRでも結構です。

６．申込〆切  5月 17日（火）

７．お申込み・お問い合わせ

近畿大学 次世代基盤技術研究所

〒739-2116 東広島市高屋うめの辺 1番

Tel (082)434-7005 Fax (082)434-7020

E-Mail  riit@hiro.kindai.ac.jp

※参考：前回発表者（令和元年度）

1)「高性能接合金具による点検考慮型耐震天井の開発」

株式会社佐藤型鋼製作所 代表取締役   佐藤 公章 氏

2)「プラスチック部品検査におけるＡＩ活用の事例紹介」

          高木デルタ化工株式会社 製造部 係長  向井 司 氏

3）「社会人基礎力向上度の統計的評価手法と事例研究」

近畿大学工学部 情報学科 教授  片岡  隆之

mailto:riit@hiro.kindai.ac.jp

別紙

近畿大学次世代基盤技術研究所 行

Fax   (082)434-7020

E-mail riit@hiro.kindai.ac.jp

※ 5月 17日(火)までにご連絡ください。

（Fax、E-mail、郵送可）

6/30技術発表会申込書

 発表テ－マ名

発 表 概 要

企 業 名

担

当

者

連

絡

先

氏 名

所属・役職

住  所

〒

Tel

Fax

E-mail